Reparația capitală a unor sectoare de drum din comuna Lipnic (denumirea lucrării)         

pentru suma fără TVA de  738815.21 lei (sapte sute treizeci opt mii opt sute cinsprezece lei 21 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  147763.04 lei (una suta patruzeci sapte 

mii sapte sute saizeci trei lei 04 bani).  (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările – in 2 luni. 

3.